
VI/1 
 

VI 

 
OBČINA RADOVLJICA 

ŽUPAN 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 

www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 

Datum: 4. 6. 2024 

 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE RADOVLJICA 

 

 

Zadeva: PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O USTANOVITVI RAZVOJNE AGENCIJE ZGORNJE GORENJSKE 

 

V skladu s 17. in 31. členom Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) ter 87. členom 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) vam pošiljam v 

obravnavo 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

USTANOVITVI RAZVOJNE AGENCIJE ZGORNJE GORENJSKE 

 

V skladu z 90. členom poslovnika bosta kot poročevalki na seji sodelovali: 

− Alenka Langus, direktorica občinske uprave,  

− Eva Štravs Podlogar, direktorica Razvojne agencije Zgornje Gorenjske. 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Občinski svet Občine Radovljica sprejema predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi Razvojne agencije Zgornje Gorenjske. 

 

 

                                                                                                  Ciril Globočnik l.r. 

                                                                                                         ŽUPAN  

  



VI/2 
 

PREDLOG 

Na podlagi 2. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 

– ZJZP), 26. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 

61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), prvega odstavka 19. člena Odloka o ustanovitvi 

Razvojne agencije Zgornje Gorenjske (Uradni list RS, št. 53/00, 29/05, 14/10 in 20/17) ter 

Statuta Občine Jesenice (Uradni list RS, št. 101/15), Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 

188/14), Statuta Občine Kranjska Gora (Uradni list RS, št. 31/17) in Statuta Občine Bohinj 

(Uradni vestnik Občine Bohinj, UPB1 št. 8/17) je Občinski svet Občine Jesenice na __. seji dne 

__________, Občinski svet Občine Radovljica na __. seji dne _________, Občinski svet 

Občine Kranjska Gora na __. seji dne ______ in Občinski svet Občine Bohinj na __. seji dne 

___________ sprejel 

ODLOK  

o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Razvojne agencije Zgornje 

Gorenjske  

1. člen 

S tem odlokom se spreminja in dopolnjuje Odlok o ustanovitvi Razvojne agencije Zgornje 

Gorenjske (Uradni list RS, št. 53/00, 29/05, 14/10 in 20/17). 

2. člen 

Spremeni in dopolni se 3. člen Odloka o ustanovitvi Razvojne agencije Zgornje Gorenjske tako, 

da se glasi: 

»Zavod opravlja svojo dejavnost neprofitno. 

Zavod lahko poleg javne službe opravlja tudi prodajo blaga in storitev na trgu (tj. tržno 

dejavnost). Dejavnost se lahko izvaja, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje vseh s 

to dejavnostjo povezanih odhodkov. 

Dejavnost zavoda obsega: 

− pospeševanje gospodarskega razvoja z opredeljenimi področji: razvoj malega 

gospodarstva turizma, podeželja, razvoj kadrov in urejanje urbanih središč, 

− sodelovanje pri izvajanju regionalnih razvojnih projektov, 

− oblikovanje in izvajanje razvojnih programov, 

− izvajanje kulturne in raziskovalne dejavnosti. 

Zavod je v skladu s standardno klasifikacijo dejavnosti registriran za opravljanje naslednjih 

dejavnosti: 

18.110 Tiskanje časopisov 

18.120 Drugo tiskanje 

18.130 Priprava za tisk in objavo 

18.140 Knjigoveštvo in sorodne dejavnosti 

32.990 Drugje nerazvrščene predelovalne dejavnosti 



VI/3 
 

46.190 Nespecializirano posredništvo pri prodaji raznovrstnih izdelkov 

47.621 Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah s časopisi in revijami 

47.790 Trgovina na drobno v prodajalnah z rabljenim blagom 

47.810 Trgovina na drobno na stojnicah in tržnicah z živili, pijačami in tobačnimi izdelki 

47.820 Trgovina na drobno na stojnicah in tržnicah s tekstilijami in obutvijo 

47.890 Trgovina na drobno na stojnicah in tržnicah z drugim blagom 

47.910 Trgovina na drobno po pošti ali po internetu 

47.990 Druga trgovina na drobno zunaj prodajaln, stojnic in tržnic 

53.200 Druga poštna in kurirska dejavnost 

56.210 Priložnostna priprava in dostava jedi 

58.110 Izdajanje knjig 

58.190 Drugo založništvo 

59.120 Post produkcijske dejavnosti pri izdelavi filmov, video filmov, TV oddaj 

62.030 Upravljanje računalniških naprav in sistemov 

62.020 Svetovanje o računalniških napravah in programih 

63.110 Obdelava podatkov in s tem povezane dejavnosti 

63.120 Obratovanje spletnih portalov 

63.990 Drugo informiranje 

68.200 Oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih nepremičnin 

68.310 Posredništvo v prometu z nepremičninami 

69.200 Računovodske, knjigovodske in revizijske dejavnosti; davčno svetovanje 

70.210 Dejavnost stikov z javnostjo 

70.220 Drugo podjetniško in poslovno svetovanje 

71.112 Krajinsko arhitekturno, urbanistično in drugo projektiranje 

72.190  Raziskovalna in razvojna dejavnost na drugih področjih naravoslovja in tehnologije 

72.200 Raziskovalna in razvojna dejavnost na področju družboslovja in humanistike 

73.110 Dejavnost oglaševalskih agencij 

73.120 Posredovanje oglaševalskega prostora 

73.200 Raziskovanje trga in javnega mnenja 

74.100 Oblikovanje, aranžerstvo, dekoraterstvo 

74.200 Fotografska dejavnost 

74.300 Prevajanje in tolmačenje 



VI/4 
 

74.900 Drugje nerazvrščene strokovne in tehnične dejavnosti 

77.110 Dajanje lahkih motornih vozil v najem in zakup 

77.210 Dajanje športne opreme v najem in zakup 

77.330 Dajanje pisarniške opreme in računalniških naprav v najem in zakup 

78.100 Dejavnost pri iskanju zaposlitve 

79.900 Rezervacije in druge s potovanji povezane dejavnosti 

81.100 Vzdrževanje objektov in hišniška dejavnost 

81.300 Urejanje in vzdrževanje zelenih površin in okolice 

82.110 Nudenje celovitih pisarniških storitev 

82.190 Fotokopiranje, priprava dokumentov in druge posamične pisarniške dejavnosti 

82.300  Organiziranje razstav, sejmov, srečanj 

82.990 Drugje nerazvrščene spremljajoče dejavnosti za poslovanje 

84.120  Urejanje zdravstva, izobraževanja, kulturnih in drugih socialnih storitev, razen obvezne 

socialne varnosti 

85.320 Srednješolsko poklicno in strokovno izobraževanje 

85.510 Izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje na področju športa in rekreacije 

85.520 Izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje na področju kulture in umetnosti 

85.590 Drugje nerazvrščeno izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje 

85.600 Pomožne dejavnosti za izobraževanje 

93.299 Druge nerazvrščene dejavnosti za prosti čas 

96.090 Druge storitvene dejavnosti, drugje nerazvrščene.« 

3. člen 

Spremeni in dopolni se 5. člen Odloka o ustanovitvi Razvojne agencije Zgornje Gorenjske tako, 

da se glasi: 

»Svet zavoda sestavljajo: 

- predstavniki ustanoviteljev (vsak od ustanoviteljev imenuje enega člana), 

- predstavnik delavcev (en član), 

- predstavnik zainteresirane javnosti (en član).« 

4. člen 

Spremeni in dopolni se 6. člen Odloka o ustanovitvi Razvojne agencije Zgornje Gorenjske tako, 

da se glasi: 

»Predstavnike ustanoviteljev v svet zavoda imenujejo občinski sveti občin ustanoviteljic. 

Način imenovanja, trajanje mandata oziroma izvolitev predstavnika delavcev in predstavnika 

zainteresirane javnosti se določijo s statutom zavoda.« 



VI/5 
 

5. člen 

Spremeni in dopolni se 8. člen Odloka o ustanovitvi Razvojne agencije Zgornje Gorenjske tako, 

da se glasi: 

»Zavod ima programski svet. 

Programski svet šteje najmanj sedem članov, ki jih imenuje Svet zavoda, izmed strokovnih 

delavcev zavoda in zunanjih strokovnjakov s področja pospeševanja razvoja območja občin 

ustanoviteljic in druge zainteresirane javnosti. 

Član programskega sveta je tudi vsak vodja podružnice razvojne agencije. Sestava, način 

imenovanja in trajanje mandata članov programskega sveta se določijo v statutu zavoda.« 

 

6. člen 

Spremeni in dopolni se 12. člen Odloka o ustanovitvi Razvojne agencije Zgornje Gorenjske 

tako, da se glasi: 

»Zagotovljeni viri financiranja dejavnosti zavoda so: 

- prispevki ustanoviteljev za izvedbo posebnih projektov, 

- sredstva občinskih proračunov, 

- sredstva državnega proračuna, 

- sredstva mednarodnih projektov, 

- lastni prihodki zavoda.« 

7. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

Številka: 

Datum:  

Župan  

Občine Jesenice  

mag. Peter Bohinec 

 

Župan  

Občine Radovljica  

Ciril Globočnik 

 

Župan  

Občine Bohinj  

Jože Sodja 

 

Županja  

Občine Kranjska Gora  

Henrika Zupan 

  



VI/6 
 

 
OBČINA RADOVLJICA 

OBČINSKA UPRAVA 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 

www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 

Datum: 4. 6. 2024 

 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  I  T  E  V  

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

USTANOVITVI RAZVOJNE AGENCIJE ZGORNJE GORENJSKE 

 

1. Zakonska podlaga 

 

− Zakon o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91 in spremembe) 

− 19. člen Odloka o ustanovitvi Razvojne agencije Zgornje Gorenjske (Ur. l. RS, št. 53/00 

in spremembe) 

− Statuti vseh občin ustanoviteljic javnega zavoda Razvojna agencija Zgornje Gorenjske 

(Bohinj, Jesenice, Kranjska Gora in Radovljica). 

 

2. Obrazložitev  

 

Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi Razvojne agencije Zgornje 

Gorenjske je obravnaval in sprejel Svet zavoda razvojne agencije na svoji 72. seji 8. 3. 2024. 

Občinski svet Občine Jesenice je osnutek obravnaval in sprejel na 11. seji 27. 3. 2024, Občinski 

svet Občine Bohinj na 14. seji 28. 3. 2024, Občinski svet Občine Kranjska Gora na 11. seji  

17. 4. 2024 in Občinski svet Občine Radovljica na 12. seji 22. 5. 2024.   

 

2. 1 Opredelitev do pripomb s sej delovnih teles in občinskih svetov  

 

Na sejah delovnih telesih in sejah občinskega sveta občin Jesenice, Kranjska Gora in Bohinj na 

osnutek odloka člani delovnih teles in svetniki niso imeli pripomb in predlogov. 

 

Občina Radovljica 

 

Na seji Odbora za gospodarstvo, ki je osnutek odloka obravnaval kot matično delovno telo na 

svoji 10. seji 20. 5. 2024, ni bilo pripomb. 

 

Statutarno pravna komisija je osnutek odloka obravnavala na svoji 10. seji  20. 5. 2024. 

 

Pripomba Statutarno pravne komisije: 

- Statutarno pravna komisija predlaga, da se v odloku doda tudi sprememba 19. 

člena, tako da ustanoviteljske pravice in dolžnosti do zavoda v delu, ki določa 

soglasje k sistemizaciji delovnih mest, izvršuje svet zavoda. 

Opredelitev do pripombe: pripomba se ne upošteva. Osnutek odloka o spremembah in 

dopolnitvah odloka o ustanovitvi Razvojne agencije Zgornje Gorenjske je bil na pobudo 

Statutarno pravne komisije Občinskega sveta Občine Radovljica, ki je na svoji 3. seji dne  

23. 5. 2023 predlagala spremembo 19. člena, pripravljen in predložen v sprejem občinskim 



VI/7 
 

svetom občin ustanoviteljic že v mesecu decembru 2023. Ker Občinski svet Občine Jesenice 

osnutka odloka ni sprejel, je bila točka na decembrski seji Občinskega sveta Občine Radovljica 

umaknjena z dnevnega reda. Razlog za nesprejetje odloka na seji Občinskega sveta Občine 

Jesenice je bila ravno določba, ki je upoštevala predlog Statutarno pravne komisije, s katerim 

bi sprejem sistemizacije delovnih mest sodil v pristojnost sveta zavoda. 

 

Pregled pripomb in vprašanj s seje občinskega sveta ter odgovori: 

- Nana Jauk, LKS: v LKS podpirajo dikcijo, ki jo je sprejela Statutarno pravna 

komisija, ne bi pa radi zadrževali celotnega procesa, zato bodo osnutek podprli.  

Opredelitev do pripombe: opredelitev do pripombe je podana pri pripombi Statutarno pravne 

komisije. 

 

- Bogomir Vnučec, SDS: vprašanje o postopku sprejemanja odloka s strani 

občinskih svetov občin ustanoviteljic.  

Odgovor je bil podan na seji ob obravnavi osnutka odloka, naveden pa je tudi v uvodu in 

zaključku te obrazložitve. 

 

Predlog odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi Razvojne agencije Zgornje 

Gorenjske, ki se glede na osnutek odloka ne spreminja, sta obravnavala in v enakem besedilu 

že sprejela Občinski svet Občine Jesenice in Občinski svet Občine Kranjska Gora, Občinski 

svet Občine Bohinj pa bo predlog obravnaval v mesecu juniju. Po sprejemu bo odlok objavljen 

v Uradnem listu RS. 

 

3. Finančne posledice  

 

Sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Razvojna 

agencija Zgornje Gorenjske nima neposrednih finančnih posledic za proračun.  

 

Pripravila: 

Eva Štravs Podlogar 

Direktorica razvojne agencije 

 

Alenka Langus l.r. 

Direktorica občinske uprave 

 

 


